

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอย ๖ ถึง ซอย ๗ หมู่ที่ ๑๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๐,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอย ๖ ถึง ซอย ๗ หมู่ที่ ๑๔
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๒๕,๕๐๐.-บาท
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ข้อ ๖.๒ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม แบบ ปร.๔ , ปร.๕ พร้อมแบบแปลน จำนวน ๑ ชุด

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายวสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการ

(นายณัฐพัชร์ กณะบุตร)

สถาปนิกชำนาญการ

จ.ส.อ.



กรรมการ

(ปิยวัฒน์ ชมภูเมืองขึ้น)

นายช่างผังเมืองปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอย ๖ ถึง ซอย ๗ หมู่ที่ ๑๔

ปริมาณงาน หนา ๐.๑๕ ม. กว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๒๕๙.๐๐ ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๙๕ ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑๔ บ้านเหล่าพัฒนา ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่

เมื่อวันที่

แบบ ปร.๕ ที่แนบจำนวน ๓ หน้า

ประมาณการ วันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปีม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย ๒๗.๐๐ - ๒๗.๙๙ บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F < 5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	525,956.78	1.3795	725,557.37	* ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
					** ใช้ Factor F งานทาง (ฝนชุก 1)
					เงื่อนไข
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			725,557.37	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น	(เจ็ดแสนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)		725,500.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
ราคาเฉลี่ย =		581.33	บาท/ตร.ม.		

หมายเหตุ :

- งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ (ถ้ามี) รวมถึงป้ายประชาสัมพันธ์ โดยทั้งหมดที่กล่าวมาได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว
- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔
- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ พ.ศ. ๒๕๖๐
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

()

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายวสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายองอาจ มุ่งไกลย์)
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอย ๖ ถึง ซอย ๗ หมู่ที่ ๑๔

ปริมาณงาน หนา ๐.๑๕ ม. กว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๒๕๙.๐๐ ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๙๕ ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑๔ บ้านเหล่าพัฒนา ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่

เมื่อวันที่

แบบ ปร.๕ ที่แนบจำนวน ๓ หน้า

ประมาณการ วันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย ๒๗.๐๐ - ๒๗.๙๙ บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F < 5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	525,956.78	1.3795	725,557.37	* ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
					** ใช้ Factor F งานทาง (ฝนชุก 1)
					<u>เงื่อนไข</u>
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			725,557.37	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น	(เจ็ดแสนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)		725,500.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
ราคาเฉลี่ย =		581.33	บาท/ตร.ม.		

หมายเหตุ :

- งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ (ถ้ามี) รวมถึงป้ายประชาสัมพันธ์ โดยทั้งหมดที่กล่าวมาได้ปรับเฉลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว
- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔
- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ พ.ศ. ๒๕๖๐
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายวสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายณัฐพัชร์ กณะบุตร)

สถาปนิกชำนาญการ

จ.ส.อ.....กรรมการ

(ปิยวัฒน์ ชมภูเมืองชื่น)

นายช่างผังเมือง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.๔ แผ่นที่...๑.../...๓...

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขอย ๖ ถึง ขอย ๗ หมู่ที่ ๑๔

ปริมาณงาน หน้า 0.15 ม. กว้าง 5.00 ม. ยาว 259.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,295 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑๔ บ้านเหล่าพัฒนา ตำบลบ้านตู อำเภอมืองเซียงราย จังหวัดเซียงราย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่

เมื่อวันที่

ประมาณการ วันที่ ราคามำมันดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเซียงราย เฉลี่ย ๒๗.๐๐ - ๒๗.๙๙ บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่างานต้นทุน วัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
ก	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้างทาง	-							
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมพร้อมบดทับ (ลูกรัง)	1,295.00	ตร.ม.		-	11.16	14,452.20	14,452.20	
2	งานถมทรายหยาบรองพื้นเพื่อปรับระดับ พร้อมบดอัดแน่น - ด้วยแรงคน ความหนาเฉลี่ย 0.05 ม	80.94	ลบ.ม.	280.38	22,693.25	99.00	8,012.81	30,706.06	* ค่าดำเนินการและค่า -
3	งานประกอบและติดตั้งแบบข้างหล่อคอนกรีตเปลือย ชนิด - ผิวเรียบ	-	ตร.ม.	-	-	154.00	-	-	เสียมราคา คิดค่างานกร - ณิเขตพื้นที่ปกติทุกรายการ
4	ค่าแบบข้างติดตั้งยาว 2 ซ้ำง	259.00	เมตร	-	-	21.94	5,682.46	5,682.46	
5	งานปูเหล็กแกระงวดเหล็กกล้า คก. 4 มม. @ 0.20 X 0.20 - ม. (TEMPERATURE STEEL) มอก.	1,295.00	ตร.ม.	28.00	36,260.00	5.00	6,475.00	42,735.00	วางตะแกรงเหล็กเส้นสำเร็จรูป - (Wire mesh)
	ยกยอดไป				58,953.25		34,622.47	93,575.72	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.๔ แผ่นที่...๒.../...๓...

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอย ๖ ถึง ซอย ๗ หมู่ที่ ๑๔

ปริมาณงาน ทน 0.15 ม. กว้าง 5.00 ม. ยาว 259.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,295 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑๔ บ้านเหล่าพัฒนา ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งเลขที่

เมื่อวันที่

ประมาณการ วันที่ **ราคามำม่ได้เซถ ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย ๒๓.๐๐ - ๒๓.๙๙ บาท/ลิตร**

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
6	ยกยอดมา							93,575.72	
	งานผูกเหล็กยึดตามขวาง RB 19 มม. ยาว 0.50 ม./ท่อน - ระยะเรียง 0.30 ม. (SMOOTH DOWEL BARS FOR - TRANSVERSE JOINT AND EXPANSION JOINT) (SR.24)	450.00	ท่อน	23.37	10,516.50	-	-	10,516.50	ค่าแรงงานรวมอยู่ในค่า - วัสดุก่อสร้างเรียบร้อยแล้ว
7	งานผูกเหล็กยึดตามยาว DB 12 มม. ยาว 0.50 ม./ท่อน - ระยะเรียง 0.75 ม. (DEFORMED TIE BARS FOR - LONGITUDINAL JOINT) (SD.40)	345.00	ท่อน	9.00	3,105.00	-	-	3,105.00	ค่าแรงงานรวมอยู่ในค่า - วัสดุก่อสร้างเรียบร้อยแล้ว
8	งานแผ่นพลาสติกใส่รองพื้น	150.00	ตร.ม.	10.00	1,500.00	-	-	1,500.00	ค่าแรงงานรวมอยู่ในค่า -
9	งานปูนผิวคอนกรีตและแต่งผิวคอนกรีต	1,295.00	ตร.ม.	-	-	12.46	16,135.70	16,135.70	วัสดุก่อสร้างเรียบร้อยแล้ว
	ยกยอดไป				74,074.75		50,758.17	124,832.92	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.๔ แผ่นที่...๓.../...๓...

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง
 ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขอย ๖ ถึง ขอย ๗ หมู่ที่ ๑๔
 ปริมาณงาน หน้า 0.15 ม. กว้าง 5.00 ม. ยาว 259.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,295 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑๔ บ้านเหล่าพัฒนา ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลางตามคำสั่งเลขที่ เมื่อวันที่

ประมาณการ วันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
10	ค่าคอนกรีตผสมเสร็จที่มีกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีต - ตัวอย่างรูปลูกบาศก์ 15x15x15 ซม. อายุ 28 วัน ไม่น้อย - กว่า 280 กก./ซม. ² . (คอนกรีตเนื้อ 5%)	203.96	ลบ.ม.	1,878.50	383,143.55	-	50,758.17	124,832.92	
11	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	384.00	เมตร	-	-	23.28	8,939.52	8,939.52	
12	ค่ายางแอสฟัลท์ผสมทรายหยาบ	144.00	ลิตร	20.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
13	งานโปะผิวทาง หินคลุกปรับขอบความลาด 1:1 ความหนาเฉลี่ย - 0.20 เมตร สองข้าง	10.36	ลบ.ม.	457.44	4,739.07	137.23	1,421.72	6,160.79	ค่าแรงงาน คิด 30 % ของ - ค่าวัสดุก่อสร้าง
	งานถมดินพร้อมบดอัดแน่น	-		-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				464,837.37		61,119.41	525,956.78	

(ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ).....

(นายวิสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... ประมาณการ

(นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

 ตรวจ